
Zarządzenie Nr 17/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 20 listopada 2013 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 34/2005/2006 z dnia 13 marca 2006 roku w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 47 ust. 2 i 3 Statutu UKW 
 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

 

 § 1 
 

 

1. Uchylam Zarządzenie Nr 34/2005/2006 w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy. 

2. Powołanie nowej Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy zostanie dokonane zgodnie 

z treścią Pisma Okólnego Nr 14/2013/2014 z dnia 20 listopada 2013 r. 
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

                                                                            prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


